Neuch Gym Cup 2023

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Team mit Handgerate, Jugend (GTM3) / Gymnastique team avec engin a main, Jeunesse (GTM3)
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Name
Nom

Benoit Maeva, Faessler llyana, Guerout-Queant
Camille, Lari Mia

Aslan Melissa, Chavaz Charlyne, Crouzet
Emma-Louise, Moser Emilie

Arifi Atina, Jobin Naya, Padiglia Eireen,
Perrinjaquet Lena, Quiquerez Victoria

Azorin Léna, Barthe Soléne, Broquet Inés,
Ciocchi Lisa, Inguscio Alyssia
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Société

Veyrier FSG 3

Veyrier FSG 3

Hauterive Fémina FSG A

Courroux-Courcelon FSG A
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Engin a main
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3.000

2.867
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4.825
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4.442

4.025
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0.040
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9.83

9.54

9.09

8.59
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http://www.pinnatec.ch/

